IV. PERSEVERANTIA in Confessione fidei non est Nota: 1. Quæ hæc tam est dubia quam prædicatio Vti Sacramentorum. 2. Quia Lutherani aiunt, eam ante Lutherum concessisse in publico; sed latuisse invicibiliter. 3. Nulla Secta perseverauit potuit.

NOTÆ VERÆ.

1. CATHOLICA: 2. Antiquitas: 3. Duratio: 4. Multitudo credentium: 5. Successio Episcoporum. 6. Doctrinæ Consensus: 7. Unio membrorum: 8. Sanctitas Doctrinæ: 9. Efficacia Doctrinæ. 10. Sanctitas vitæ. 11. Miracula. 12. Prophetiae donum. 13. Confessio aduersariorum. 14. Infelix exitus hæreticorum. 15. Felicitas Romano-catholicorum. Has multi revocant ad quæ Vnam, Sanctam, Catholcam, & Apostolicam, juxta Cœlum

illum, Constantinopolitanum quas fugiunt
Sectarii.

Q V A E S T I O X L .

ECCLESIAE Romano-catholicæ
Notis quid veri subest?

L VTHERO-CALVINISTÆ videri, dici-
que affectant CATHOLICI; ut pleriq;
hæretici, teste August. lib. contra epist. funda-
ment. 4. nolque vocant Papistas, Roma-
niles, Pontificolas, Idololatras, Panicola-
las, &c.

A V T O R . 1. Ante MC. annos Ro-
manensis idem fuit quod Catholicus,
teste S. Ambr. in funebri Satyre. 2. Et
Chryl. hom. 33. in Acta, docet rectè nos vo-
cari ab Vniuersali Rectore Ecclesie, scil.
Papa. 3. Cyrillus Catech. 13. Si ueris
in urbem aliquam, non petas ubi sit Domus
Dei; nam & heretici dicunt se habere: Sed,
ubi Catholicæ Ecclesia: id enim nomen huic
proprium est. Ita Patres apud B. II. l. 4. de
Ecl. c. 4. Chryl. hom. 33. in Act. Nobis
nullus vir nomen dedit, sed Fides ipsa. Pas-
cianus epist. ad Sympronium: Christianus
michi nomen est; Catholicus vero co-
gnomen: illud me nuncupat; istud offen-
dit.

II. LVTHERO-CALVINISTÆ Catho-
licam oppugnant ANTIQUITATEM: vt,
1. Calvinus Inst. l. 4. c. 2. §. 3. Ex ea inui-
ctum peti argumentum nequit. Nam Ismaël
senior Isaaco; & tamen eius est. 2. Mu-
tatio in Papatum non tota simul facta est, sed
paulatim irrepsrunt errores, ut certum te-
pus ostendi non possit. 3. Insignis tamen
depravatio accidit sub anno 600, cū Pho-
cas P. p. concessit titulum, Caput Ecclesie, &
apeuit Ecclesiam Pantheon. Ita Magdeb.
& plerique Lutherani. 4. Calvinus in
pref. Inst. ait, Suam Ecclesiam non esse no-

vam, sed Antiquissimam, à Christo funda-
tam; sed non visam diu, nunc apparuisse.

A V T O R . 1. Sicut Deus prior dia-
bolo; sic vera antiquior esse falsa debet
Ecclesia. Nam, Mat. 13. prius semina-
tum bonum semen, quam zizania.

2. Et Catholicæ dicitur, quia omni
tempore durauit: Apostolica, quia ab
Apostolis fundata est.

3. Quia, in omni Nouatione religi-
onis demonstrari possunt, 1. Autor, 2.
Dogma, 3. Tempus, 4. Locus, 5. Oppu-
gnatorius, 6. Catus succrescens. At ve-
ræ Ecclesiæ Autor est Christus (vnde ap-
pellamus) prædicare incipiens Euange-
lium anno XV. Imperii Tiberii, in lu-
dæ; contradicentibus Scribis; cum par-
uo cœtu Apostolorum. Nec ullam o-
riginem aliam nostram docere vñquam
possunt hæretici ulli; Nec auctorem aliū:
Nec tempus certum nostræ defectionis;
Nec Locum: adeo Vniuersalis Confusum
vno Capite semper liquidò cō-
stitit: Nec ullum contra Romanos Cō-
cilium fuit celebratum legitimum, et si
hæreticum: Nec Rom. Ecclesia ulli alte-
ri maiori seu minori adhæsit vñquam.